**S. DOMNOLUS**, Cenomanens episc. (an. 576).  
Notitia ex Bollandio, 629. — Vita ejus, auct. quodam presb. ipsi cœvo, 657. — Acta ejusdem Vita, 647.  
**SCRIPTA.** — Testamentum, 649.  
**RADEGUNDIS**, Francorum regina (an. 597).  
Vita auct. Venantio Fortunato Pictaviensi episc., 651. — Vita ejusdem a Baudonivia moniali ipsi cœva, 665. — **SCRIPTA.** — Ipsi Testamentum sive epistola ad episcopos, 679. — Episcoporum rescriptum, 681.  
**BAUDONIVIA**, monialis Pictaviensis. (590).  
**SCRIPTA.** — Epistola ad Dedimiam abbatissam de scriptione vitæ sanctæ Radegundis, 665. — Vita sanctæ Radegundis Francorum reginæ et monialis, 665.  
**BENEDICTUS I**, papa (an. 577).  
Notitia ex Ponticali, cum notis Severini Binii, 681.

**SCRIPTA.** — Epistolæ fragmentum ad Gradensem patriarcham, 685.

**LICINIANUS**, Carthagin. episc. (an. 581).  
Notitia ex Cave, 687.  
**SCRIPTA.** — Epistolæ III, 689.  
**S. VERANUS**, Cibellitanus episc. (an. 586).  
Sirmondi observatio in auctorem fragmenti sequentia, 679.

**SCRIPTA.** — Sententia de castitate sacerdotum, 701.  
**PELAGIUS II**, papa (an. 590).  
Notitia ex Ponticali, cum notis Severini Binii, 701.  
**SCRIPTA.** — Epistolæ et decreta, 705.

**APPENDIX.** — Scripta dubia vel supposititia Pelagio attributa, 719.  
**S. AUNARIUS**, episcop. Antissiodorensis (an. 596).  
Notitia ex Gallia christiana, 759.  
**SCRIPTA.** — Relatio canonum concilii Antissiodor. 701. — Epistola ad Stephanum abbat., 767.  
**STEPHANUS**, S. abbas cujusdam monasterii Antissiodor. (circa an. 586).

**SCRIPTA.** — Epistola responsoria ad Aunarium episc. de scribenda S. Amatoris vita, 769.  
**S. SEDATUS**, Biterrens episc. (an. 586).  
Notitia historica ex Fabricio, 769.

**SCRIPTA.** — Homilia de Epiphania, 771. — Sermones II S. Seda o attributi, 775. — *Vide apud Aug. t. XXXVII, 1001, 1005.*

**S. AREGIUS** vel **ANOUS**, abbas Attanensis (591).  
Vita ejus ex Gregorio Turou., 775. — *Vide tom. præcedentem, 1119.*

**SCRIPTA.** — Testamentum suum, 775. — *Vide t. LXXI, 1115.*

**COGITOSUS** (an. 591).  
Notitia ex Basnagio, 775.  
**SCRIPTA.** — Vita S. Brigidæ virginis, cum prologo auctoris, *ibid.*

**MARIUS**, Avenicens episc. (599).  
Notitia ex Gallandio, 791.  
**SCRIPTA.** — Chronicon, 795. — Additamentum ad Marii chronicon auct. incerto sed perantiquo, 801.

**LUCULENTIUS** (an. 599).  
**SCRIPTA.** — Commentarii in aliquot loca Veteris et Novi Testam., 805.

**JOANNES**, Arelatensis episc. (599).  
**SCRIPTA.** — Epistola ad virgines monasterii S. Mariæ, 809.